
. LIZ e 7 	NALLIM 
DECANA 

FACULTAD DE INGENIERÍA - UNSa 

Irga1 Universidad  Nacional de Salta  

aret   	E S 
FACULTAD

i  iR 11 X 

Avda. Bolivia 5150 - 4400 SALTA 
T.E. (0387) 4255420 

REPUBLICA ARGENTINA 
E-mail: info@ing.unsa.edu.ar  

SALTA, 0 2 SEP 2025 

Expte. N° 14.175/2024 

VISTO: las presentes actuaciones por medio de las cuales se gestiona la liquidación final 

de haberes a la Geol. Marianela De Paul Camacho, quien fuera Personal Docente de esta 

Unidad Académica; y, 

CONSIDERANDO: 

Que a fs. 10 del expediente de referencia, la Dirección Liquidación de Haberes 

informa que se procedió al descuento de $ 896.11 (pesos OCHOCIENTOS NOVENTA Y 

SEIS CON ONCE CENTAVOS) correspondientes a créditos de la Obra Social; 

Que corresponde convalidar el descuento efectuado por la Dirección Liquidación 

de Haberes; 

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias, 

LA DECANA DE LA FACULTAD DE INGENIERÍA 

RESUELVE 

ARTICULO 1°.- Convalidar el descuento de $ 896.11 (pesos OCHOCIENTOS NOVENTA 

Y SEIS CON ONCE CENTAVOS) correspondientes a créditos adeudados ala Obra 

Social por la Geol. Marianela DE PAUL CAMACHO, por los motivos expuestos en los 

considerandos. 

ARTICULO 2°.- Publíquese en el boletín oficial de la Universidad Nacional de Salta, 

comuníquese a las Secretarías Académica y de Planificación y Gestión Institucional de 

esta Facultad, a la Osunsa, a la Dirección General de Personal, a la Geol. Marianela DE 

PAUL CAMACHO, a la Dirección General Administrativa Económica a los Departamentos 

de Docencia y Personal y siga a este último para su toma de razón y demás efectos. 

RAF. 

RESOLUCIÓN FI 
	

42 0 - D - 2025 

FABIANA J. CHAIM DE GARECA 
DIRECTOR ADM. ECON. FINANCIERO 

AIC DE LA DCCION. ORAL. ACM. ECONOMICO 
FACULTAD DE INGENIERA -UNSe 


	Page 1

